Ah-14 ubicado, en la Comunidad de Albiook. corregìmiento de AI-P&, distrito y 
provincia de Pa’nam&, para el desarrollo residenciaf de baja densidad; es cual tiene un 
valor total refrendado por el Ministerio de Eumornia y Finanzas y la Contraloría 
General de la RepUblica de DOS MILLONES CIENTO CINCO MIL NOVECIENTOS 
SETENTA Y SIETE BALBOAS CON 13/100 (6/.2,105,977.13). 

COMUNiQUESE Y PUBLhUESE 

Dada M II ofudsd ds Fsnsml, B los tnlnte y un (31) dfm fbl hes da ootubro dr,dor mll uno (2001). 

JAIME MQRENO DIAZ 
Mlnlelre dolrrbr o y De~arfollo Laboral; r.1, 

l JOADU N JACOMI DIAL 
Mlnlelm dr Comoralo o Indwtrlrs